

Aarhus VVS A/S

Lystrupvej 21B, 8240 Risskov
CVR-nr. 34 60 07 08

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. maj 2025

Erik Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus VVS A/S Lystrupvej 21B 8240 Risskov CVR-nr.: 34 60 07 08 Stiftet: 12. juni 2012 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Møller, formand Hans-Ulrik Revsbech Jensen Kaj Dahl Andersen Lars Dahl Andersen
Direktion	Kaj Dahl Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor VVS installationer, service, mindre om- og tilbygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et nettooverskud på t.kr. 189, som ledelsen finder acceptabelt, vurderet ud fra den omstillingsproces, som selskabet har undergået fra 2023. Der arbejdes stadig med forbedring af indtjening og effektivitet med henblik på at forbedre indtjeningen yderligere til et tilfredsstillende niveau. Med resultatet for 2024 er selskabet igen ude af kapitaltabsreglerne § 119. Likviditetsgraden ved årets udgang udgør 1,1 som er tilfredsstillende, og der er fokus på at forøge soliditetsgraden, som udgør 8 %.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.488.363	4.134.483
Personaleomkostninger	1	-5.064.978	-5.431.619
Af- og nedskrivninger		-126.577	-120.483
Driftsresultat		296.808	-1.417.619
Andre finansielle indtægter		393	1.106
Andre finansielle omkostninger	2	-52.693	-19.381
Resultat før skat		244.508	-1.435.894
Skat af årets resultat	3	-55.309	314.273
Årets resultat		189.199	-1.121.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		189.199	-1.121.621
I alt		189.199	-1.121.621

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		33.000	49.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	33.000	49.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.357	339.184
Materielle anlægsaktiver	5	309.357	339.184
Lejededpositum		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver	6	33.000	33.000
Anlægsaktiver		375.357	421.684
Råvarer og hjælpematerialer		219.981	199.546
Varebeholdninger		219.981	199.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.169.658	1.506.357
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	557.198	410.649
Udsudte skatteaktiver		0	47.724
Andre tilgodehavender		61.178	11.510
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.401	0
Periodeafgrænsningsposter		27.733	26.874
Tilgodehavender		2.837.168	2.003.114
Likvide beholdninger		0	50.081
Omsætningsaktiver		3.057.149	2.252.741
Aktiver		3.432.506	2.674.425

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		-213.245	-402.444
Egenkapital		286.755	97.556
Hensættelse til udskudt skat		73.872	0
Hensatte forpligtelser		73.872	0
Indefrosne feriepenge		403.533	391.399
Langfristede gældsforpligtelser	8	403.533	391.399
Gæld til pengeinstitutter		443.723	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	16.000	175.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.674	1.325.702
Gæld, tilknyttede virksomheder		892.116	0
Anden gæld		600.833	684.691
Kortfristede gældsforpligtelser		2.668.346	2.185.470
Gældsforpligtelser		3.071.879	2.576.869
Passiver		3.432.506	2.674.425
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-402.444	97.556
Forslag til resultatdisponering		189.199	189.199
Egenkapital 31. december 2024	500.000	-213.245	286.755

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	10
Løn og gager	4.404.529	4.724.249
Pensioner	531.791	575.607
Andre omkostninger til social sikring	128.658	131.763
	5.064.978	5.431.619
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.000	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	40.693	19.381
	52.693	19.381
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-21.401	0
Regulering af udskudt skat	76.710	-314.273
	55.309	-314.273
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		165.000
Kostpris 31. december 2024		165.000
Afskrivninger 1. januar 2024		115.500
Årets afskrivninger		16.500
Afskrivninger 31. december 2024		132.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		33.000

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	976.250
Tilgang	80.250
Kostpris 31. december 2024	1.056.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	637.066
Årets afskrivninger	110.077
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	747.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	309.357

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2024	33.000
Kostpris 31. december 2024	33.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	33.000

	2024 kr.	2023 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	3.956.085	5.756.050
Acontofaktureringer/acontobetalinger	-3.414.887	-5.520.478
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	541.198	235.572
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	557.198	410.649
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-16.000	-175.077
	541.198	235.572

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Indefrosne feriepenge	403.533	0	403.533	391.399
	403.533	0	403.533	391.399

Noter

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 30 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 102 tkr.

Huslejeforpligtelser

Herudover har selskabet indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påsiget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Dahl Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
